maximo placuit Et reuerentissimo iuuenali  
ep̄o hierosolimitanorū Quatenus sc̄i quidem  
eccl̄a antiochenorū ciuitatis habeat duas phoeni  
cas & arabiam sc̄a aut̄ eccl̄a hierosolimitanorum  
tres palestinas habeat Et ego quidem firmo cupint  
eos placuer̄ ut de reliquo unaquęq; eccl̄a nullam  
occasionē habeat contentionis Et eusebius reue  
rentissimus ep̄i anquirę galatię d̄ Gracia agim  
d̄ n̄o quatenus duorū patrum contentio ad consum  
amicale celebrata sit Tenere igit̄ in utriusq; par  
tib; cuncta que placuer̄ uolimus Petrus reueren  
tissimus ep̄i corinthi dixit In pace & concordia  
amborū patrum delectam contentimus in his que pla  
cuer̄ Iulianus reuerentissimus ep̄i cohensiu ciuita  
tis dixit Sicut placuit utriusq; parib; hoc ē maximo  
reuerentissimo ep̄o antiochenorū & iuuenali re  
uerentissimo ep̄o hierosolimitanorū quatenus sc̄a  
sc̄i quidem eccl̄a antiochenorū ciuitatis habeat duas  
phoenicas & arabiam sc̄a aut̄ eccl̄a hierosolimitanorū  
tres palestinas habeat Et ego de finitio firmat̄  
cupint eos placuer̄ mediane xp̄i caritate utri  
usq; in concordia Diogenes reuerentissimus ep̄i  
cyzici dixit Consensio in his que cupint patres facta ē  
Amphilochius reuerentissimus ep̄i sidę dixit  
Diuina manus festa dispensatione in amicalē consen  
sū quas erant dubietatis p̄ducente reuerentissi  
mis ep̄is maximo & iuuenali tabente cui & logogra  
tas agens saluatori x̄o de pace eorū consensio  
in his que bene disposita sunt Om̄s reuerentissi  
mi ep̄i clamauer̄ Et nos eadē dicim̄ & consenti  
mus in his que ab utriusq; dictas Magnificenti  
simi & gloriofissimi iudices dixer̄ Et hoc opus  
faciē d̄ sc̄i trinitatis sacratissimi & p̄missi  
n̄i imperatoris p̄positi quatenus que ambigebant  
ab eis qui contendere uidebant̄ consentaneo int̄  
cidantur p̄posito Per consensum igit̄ maximi re  
uerentissimi antiochenorū & iuuenali sc̄i simi

Et oblati hinc Berocianus uir deuotus sacer confis-  
tor uelut postulatō et depcario reuerentis sumis  
atq; scissimis ep̄is fono et oueraxio ab omni clero ad ef-  
sonae ciuitatis amuletis atq; diuerfis de phentia ad  
nos uenientibus. Cognouimus ea quae ab his qui in-  
sur rexer. Anscil sumo et reuerentis sumo ep̄o nro  
ibazofasine per ueritatem quod dicitur. Truiscendunt enī  
ecillos quos sine dōtione & infidelis & heretici & uides et pa-  
gam quod dicitur sunt quauis presonibus dicitur. Et  
ides et reuerentis sumis ep̄is nro uideat xpo faciedo qm̄ ee  
egofiuolo possū fieri sauidū illa om̄ nos quos dicitur  
audis se ea que dicitur manifestū p̄cimus iūae reue-  
rentiae corā dī dememiam quaneq; ab eo alio tale dicitur  
aliquando audiamus neque in uere p̄uogre sum est  
Tala quid dicitur quādo anachemauzantē suū p̄p̄tē  
ribili gehonne. Nos met ip̄os obnoxio facientes si no  
uimus aliquid dicitur cum ab eo aliquid dicitur  
rium cae hō licet fidei si ep̄i aliqua talidus p̄uū fuit semis  
cūm nro et quid dicitur aut nro iūa sume reuerēda  
no supplicio fuit semis obnoxia tā quā cūm nro iūa  
tali et raru. Rogant autē et depcario uā sapio-  
tiam ut ad reuerentis sumo iūa dicitur ep̄o quatenus iūe  
locis ad iūa reuerentis sumo iūa dicitur quod dicitur  
Ab omni bus lacentur cū nullū sit quae dicitur p̄  
ualeat & maxime festiuitate saluis fons p̄ p̄che  
in nro nro in qua exp̄p̄ caruam nos & p̄p̄ eos  
quid dicitur cum habetis mat opus dicitur eius p̄sona  
& p̄sona hanc p̄sona dicitur nro corā uā sapientia  
gesti in nro uenit hēc lauant & subscipione  
Fecidat p̄be feci hac postulatōne cū sociis. Ursinus  
p̄be simle & subscipio s̄ra. Libanus ar̄lo p̄be simle  
Kodon p̄be simle & subscipio s̄ra. Leonius p̄be  
simle. Mealus p̄be simle. Eusebius p̄be simle  
Basilus p̄be simle. Abramius p̄be simle  
Arsemius p̄be simle. Bassus p̄be simle  
Serapius p̄be simle. Et subscipio s̄ra.  
Sabbatius diaconus simle.

Nicoas diaconus simle. Martin diaconus simle  
Eulogius diaconus simle. Sabas diaconus simle  
Jacobus diaconus simle. Cyrus leontis diaconus simle  
Aframius diaconus simle. Petrus diaconus simle  
Aeneas diaconus simle. Suacius diaconus simle  
Sabbas ep̄s quid dicitur medicus simle  
Et subscipio s̄ra. Eusebius diaconus simle  
Cyrus diaconus simle. Abramius diaconus simle  
Lucian diaconus simle. Abramius diaconus simle  
Anisius diaconus simle. Et subscipio grega.  
Abbas diaconus simle. Andreas diaconus simle  
Arbus dicitur rogat sub puero ep̄o diacono quoniam  
fessus est se fecit hanc p̄tionem cum sociis  
Dadois dicitur fecit hanc p̄tionem cum sociis  
Abbas dicitur rogat sub puero iuliano diaconus  
ob hoc quod non poterat & subscipio s̄ra. Eulogius diaconus  
fecit hanc p̄tionem cū sociis & in se pro ea usque ad mor-  
tē Abramius diaconus simle. Romanus diaconus simle  
Paulus diaconus simle. Leo paulus diaconus simle. Rogat sub  
promarea diaconus qui hanc fecit p̄tionem cum sociis  
Cyrus diaconus fecit hanc p̄tionem cū sociis. Cesarus diaconus  
simle. Apenius diaconus simle. Maronius diaconus simle  
Ficidus diaconus simle. Et subscipio s̄ra. Iohannes diaconus simle  
Gerontius diaconus simle. Agapius diaconus simle. Adelius  
diaconus simle. Sabbas diaconus simle. Basilus diaconus simle  
Resurrexat sub diaconus simle fecit hanc p̄tionem cum so-  
ciis & sociis pro ea usque ad mortē. Cyrus sub diaconus hanc  
p̄tionem fecit cum sociis. Resurrexat sub diaconus rogat sub  
pro ad uido sub qua hanc p̄tionem fecit cum sociis  
Thomus sub diaconus simle. Et subscipio s̄ra. Bassus sub diaconus  
sub pro ad uido leuore qui se fecit se confessus est  
hanc p̄tionem cū sociis. Adelius leuore fecit hanc p̄-  
tionem cum sociis & subscipio s̄ra. Eufasius sub diaconus simle  
Eusebius sub diaconus simle. Pimonius sub diaconus fecit hanc  
p̄tionem cum sociis. Theophilus leuore simle  
Et subscipio s̄ra. Theophilus diaconus dicitur. Depcor nos quide-  
tula hanc. Nescio quomodo dicitur quae depcario ut

postquam inde proiecitur est niscion fessus fuit & diacon  
clericus quia egomutauit uerbum illud ut placere & ep̄o  
Et post hec relatio facta est ab omni ciuitate. Et est  
uerbum in relatione positū. Labere queri si non con-  
fessus est diacon quia egomutauit uerbum misit enim  
eū abireto. Magnificentissimi & gloriosissimi u-  
dices dixerunt. Ea quidem que relecta sunt clarescunt  
Ut autē nihil dicitur iuste iudicare uolentibus. Rele-  
gantur que ep̄o sum in ultimo de iure reuerentis  
sumo gestatunt. Paschasius & lucentius & iulianus  
uenerabiles ep̄i & boni facies uenerabiles p̄be facti  
ap̄ti ep̄ p̄p̄ca sinam dixerunt. Synodus p̄p̄ri in nro  
testi in qua uita illa nro sinam relecta. Et ab hoc  
ad locutionē uidentur esse sup̄flua ea quae ibi sunt  
acta. Si ergo & beatus sumo & aptico romano urbis  
ep̄o omnia que ibi gestata uideantur habita clarescunt  
& scilicet sumo ep̄o antiochene ciuitatis & cetera hōc. quae  
post haec beatus sumo ep̄o in propria cōmunionē  
suscepit. Necessariū est om̄i ut rursum eundem  
tranquillissimū & xp̄ianissimū p̄ncipem ad e-  
am usque quatenus aliud conciliū sacra priora lege  
neq; nominari p̄cipiat. Anatholius uenerabi-  
lis archiep̄o constanti nopolitome dicitur. Hinc  
destructionē ea quae in pheso gestata sunt habuerunt  
eocum maxime hōc obtine sunt & dom̄ uenerabilē  
emendata. Igitur de finimū nihil horum ualere  
que in illa que synodus dicitur sunt confecta nisi  
maximum antiochene ciuitatis ep̄m. Quis scilicet  
sumo leonius archiep̄o in cōmunionē cum ro-  
cipiens p̄re esse eum antiochene iudicauit ecclē-  
sis in quo quandam formam sequenti ip̄se consen-  
sus & p̄sona sc̄m om̄ne conciliū. De p̄ca camur  
p̄sumum & xp̄ianissimum nro imperator om̄  
qua conuul p̄alege sanciat neque synodū illam que  
post primam in pheso facta est nominari neq; quis  
quā quo dicitur est in exenore. Lucentius ep̄o hirs  
solimoru dicitur. Quod placet & hoc p̄sumo & xp̄i

ant sumo imperatori nro eius uirtus uincit dig-  
netur. Talsius reuerentis sumo ep̄o cae sariae  
cap pado cae dicitur. Haec eadem & ego sapio que  
reuerentis sumo & scilicet sumo iuuenalis ep̄o. Eusebi-  
us ep̄o antiochene galaciae dicitur. Consona & ego scilicet sumo  
ep̄o iuuenalis de hoc negotio sapio atq; dicitur. Stepho  
uenerabilis ep̄o epheso dicitur. Et ego iudico ut quae  
contra canones in epheso in metro poli facta sunt  
infringantur abiqua hinc que gestata sunt aduer-  
sum dominum antiochene ciuitatis ep̄m ob hoc quia  
ordinatio reuerentis sumo ep̄o maximam p̄ca pro  
conuulce in antiochene metro poli as̄c̄ sumo archi-  
ep̄o leone & p̄sona sc̄o & uenerabili concilio est  
suscepta. Petrus uenerabilis ep̄o corinthi dicitur.  
Nōque abstulit eis sacerdotium qui nec commutauit  
ep̄o sine concilio & sequor excoptionem horum  
quilo cum aptico sedis habent & scilicet sumo archiep̄o  
anatholi. Diogenis uenerabilis ep̄o cizici dicitur.  
Et ego consentio scilicet sumo archiep̄o. Iohannes uene-  
rabilis ep̄o sebastiae dicitur. Simili sententia a q̄  
scilicet sumo ep̄o iuuenalis & ego decerno om̄ia  
aut coritatu imperatoris p̄sumo & xp̄ianissimū  
reddent. Constantinus uenerabilis ep̄o bostre  
dicitur. Et ego consentio hinc quae inter locutionē  
patres. Theodoros ep̄o uenerabilis damasce  
dicitur. Et ego consentio om̄ibus quae a sc̄is patri-  
bus uulso & sc̄is firmata sunt. Crisostomus re-  
uerentis sumo ep̄o afrodisiae dicitur. Et ego con-  
sentio hinc quae a patribus sunt firmata. Roma-  
nus ep̄o mirorū luciae dicitur. Omnia que a  
uenerabilibus & xp̄ianissimis imperatoribus  
nostris firmata sunt de synodo quae dicitur esse  
cum non sit & nos prone suscipimus. Euanonius  
reuerentis sumo ep̄o in pheso dicitur. Quod  
placet & hoc concilio dicitur quae in pheso gestata sunt  
hoc & in pheso. Cyropsius reuerentis sumo  
ep̄o sebastiae dicitur. Idud concilium

dicere non debemus. Reuerentissimus episcopus  
uerunt. Omnes hec eadem dicimus. Longitudo  
non relectis que in phetis gestantur. Magnifi  
centissimus et gloriosissimus iudices docerunt.  
Quod placet de haec reuerentissimo sancti synodus  
manifestat. Paschasius et lucius reuerentis  
simi episcopi et bonifacii presbiter tenentes locum  
sedis apostolicae per paschasium dixerunt.  
Relectis caris agnouimus ecclesiam reueren  
tissimorum episcoporum ibam reuerentissimam in  
noxium ad probari. Relecta enim eius epistola  
agnouimus eum esse catholicum. Et ob hoc decer  
nimus et honore episcopatus et ecclesia qui a  
iustis et habent episcopatus est reuoluendum. De  
scilicet simo igitur episcopo nannos qui a me modum  
cum pro eo factus est et tractandum est et reueren  
tissimo uero episcopo antiochie ecclesiae quid  
oporteat de eo formari. Anatholius reueren  
tissimus archiepiscopus constantinopolitane  
dicit. Reuerentissimorum episcoporum et u  
dicum fides et electio horum quae sunt subsistentia  
demonstrant innoxium ibam reuerentissimam  
ab his qui innoxium accusatores simulerant. Unde  
omnem in presenti de eo suspicionem abieci  
et consenti et subscripsit. Et quae uenit de fide  
sententia data est. A se concilio et epistola scilicet  
marchi episcopi romae leonis et dignum eum iudice  
episcopatu. Et habere curam inquam pridem  
existebat ecclesiae. Denonno autem aut reue  
rentissimo episcopo formandabit maxime reue  
rentissimus antiochenus episcopus. Maxime  
reuerentissimus episcopus antiochenus ciuitatis  
dicit. Ex his quae modo relecta sunt mani  
festum est quia ab omnibus eum laetis. Reue  
rentissimus ibam in no cent est repositus et  
electio scriptae epistolae quae prolata est  
ab eo qui aduersarius eius ecclesiae. Catholicis

declarata eius dictatio. Unde ego decerno  
eum episcopatus recipere dignitatem. Et  
ciuitatem propriam sicut et iustum est scilicet  
archiepiscopis et quilo cum scilicet archiepi  
leonis reuenerunt. Et quae rogare ciuitatis est  
scilicet archiepiscopo anatholio. Reueren  
tissimum nonnum quippe episcopum qui pro eo  
factus est manente in episcopatus propriam digni  
tate. Ut cum scilicet episcopis de eius ordinatio  
ne deliberem. Iuuenalis reuerentissimus hiero  
solimatus episcopus dicit. Qui conuertuntur  
hoc scriptura diuina suscipi uel. Quae prop  
ter ab hereticis reuerentis suscipimus. Unde  
pro uideo reuerentissimum ibam mereri cle  
mentiam quia et tenet est. Aut habent episco  
patus gradum esse catholicum. Talasius episcopus  
caesariensis cuppado uero dicit. Reuerentissimus  
episcopus foto et eus tathio comprobantur ibam  
negotium et non ad uoluntatem horum opini  
one fuerit. Et ego uolo haberi in sacerdotio sicut  
scilicet simi pro salubri uisum est qui a maxime in ges  
tus suscipi ut anathematis tate illa quae uisum accu  
satores aduersum eum disposuerunt. Et ego pro  
Eutobius episcopus ancira dicit. Lectio sententiae  
quae in tyro prolata est a se scilicet simi episcopi foto  
et eus tathio docuit. Quae reuerentissimus ibam in  
illo iudicio anathematis tate uisum. Et uisum  
impia dogmata et electis consentit dogmatibus.  
Quae propter et predicta reuerentissimus episcopi  
hanc factis factionem recipientes ut oportet et uisum  
habere episcopatum comprobauerunt. Et in  
presenti igitur eundem scilicet simum ibam anathe  
matis tatem nestorium et impia eius dogmata  
habere in sacerdotium uolo. Stephanus reue  
rentissimus episcopus ephesi dicit. Reuerentissimus  
ibam anathematis tatem nestorium et eus tathio  
et eorum impia dogmata. Ego decerno sicut

et scilicet patres in honore episcopatus existerent.  
Diogenes reuerentissimus episcopus cizici  
dicit. Sententiam quae prolata est a se  
scilicet simi episcopi foto et eus tathio de reuerentissimo  
iba obtinere decerno qui a maxime et eus  
accusatores sibi posita subscriptione propria  
exposuit illi definitioni consentiunt. Et quae  
nunc relecta est in se et uisum salu concilio.  
Constantinus reuerentissimus episcopus botore  
dicit. Et ego consentio quae bene uisum sunt se  
concilio de haec scilicet simo episcopo. Theodorius  
reuerentissimus episcopus damasci dicit.  
Quae subsequenter et eone a se patribus de  
finita sunt super personam ibam scilicet simi. Ego  
consentio. Meletius episcopus laris facta habent  
locum domus reuerentissimus episcopi apamiae  
dicit. Et ego consentio his quae bene finita sunt  
a se patribus de reuerentissimo iba episcopo.  
Romanus reuerentissimus episcopus mirorum  
liciae dicit. Sicut relectorum nobis fides sua  
et ego decerno eundem reuerentissimum episcopi  
ibam haberi in sacerdotio sicut et a se patribus  
et archiepiscopi de finitum utique eo anathematis  
nestorium et eus tathio et ea quae impiae sapu  
erunt. Eunamius episcopus nicomediae dicit.  
Iam quidem ex his quae relecta sunt innoxium  
ad probatum et uenerabilis ibam in quibus eorum don  
donale culpae uisum et beatus cyrilium. Impostremis  
relecta sunt illa quae culpa uerit et finit ut.  
Unde ego anathematis tatem eum nestorium et  
eus tathio et impia eorum dogmata et consentientie  
his quae a se scilicet simo archiepiscopo leone scripta sunt.  
et hanc uniuersa synodus dignam et episcopi pa  
trium decerno iohannes episcopus sabasie et eus  
episcopus amasiae et constantinus episcopus ne  
lertinus et patricius episcopus tyranonum et pe  
trus episcopus gangorum et caranus episcopus

113  
trapezuntis habent. Et locum reuerentissimus  
episcopi dorozhet neo cezariae dicit.  
Definitio reuerentissimorum episcoporum  
foto et eus tathio demonstrat innoxium  
reuerentissimum ibam. Similiter autem  
et eus ab negotio facti nos in eo quod rece  
perit proniores. Amica enim semper  
est deo christo clementia. Unde secundum  
sententiam scilicet simi praesulum et eus  
seu concilio iustum decernimus eum et nos  
recepti per gradum episcopatus francione  
episcopo politanus et basilus episcopus et riano poli  
tanus dicit. Qui in iudicio neque presens  
fuit neque ad uocatus est nullo modo ledi  
presentiam quae aduersus eum prolata est  
iudicamus. Munc eius reuerentissimus  
laodice frigoniae dicit. Per uisum  
et quae definita sunt a se patribus de haec scilicet  
florentius episcopus sardeorum licie dicit.  
Et eque conloquor his quae facta sunt de haec  
reuerentissimo episcopo. Eusebius reueren  
tissimus episcopus derilet dicit. Turis pa  
tribus scilicet simi episcopatum reuerentis  
simo ibam relecta sunt et ego consentio.  
Omnes reuerentissimus episcopi da ma ue  
runt. Omnes eadem dicimus nestorium mo  
do anathematis tate. Et eus tathio et ei dogma  
modo anathematis tate. Ibas reuerentissimus  
dicit. Et eam scripto anathematis tatem nesto  
rium eius quae dogmata conuincant hema  
tizat. eum deo et mihi. Quod eum conuincit  
factione sic sicut deus milites non con  
tristat et anathematis tatem et nestorium et eus  
tathio. et unam dicentes statutam et om  
nem qui non sapit sicut sapit haec scilicet syno  
dus anathematis tate. Magnificentissimi  
et gloriosissimi iudices dixerunt.

Quo iudicatus est a sancto & uenerando concilio  
de iura reuerentissimo episcopo propria  
fortitudinem retinere uoluit.

EXPLICIT AUDITIO SYNODI  
CALCHEDONENSIS UNDECIMA

INCIPIT HUIUSDEM CONCILII  
ACTIO DUODECIMA.

CONSULATU DOMINI NRI MAR  
CIANI PP AUG & QUI FUERIT NUNTIATUS  
quarto kalendarum nouembri in cal  
chedona secundum rationem sacratis  
simi & pissimi principis conuenientibus  
in sanctissima ecclesia sanctae mariae eufrasiae  
Magnificentissimis iudicibus & sancto & uni  
uersali concilio ex diuina decreto in calche  
donensium ciuitate collecto. Et residen  
tibus omnibus ante cancellos sancti altaris  
Ingressus basilianus reuerentissimus pri  
dem factus episcopus in ephesorum metropoli  
adherens sibi & iam castiano reueren  
tissimo episcopo dixit. Uolentiam pas  
sus aduersus summum nostrum imperatorem  
etque supplicauit. Ederent diuinas litte  
ras ad sanctum & uniuersale concilium ut me  
possit audire. Et quoniam omnia quae mouen  
tur in sancto concilio diuina a peccatis propensa  
te uia magnificentia praecipit examinari.  
Rogo uestram potestatem sancti concilii  
lum ut litterae diuinae legantur.  
Et mihi quae sunt iuste seruentur.  
Gloriosissimi iudices dixerunt. Et  
litterae diuinae legantur quibus tradit  
ueronicianus uir deuotus magister ianua  
& secretarius diuini consistorii legit.

Imperatores caesares ualenti nianus & mar  
cianus uictores trium phatores maximi  
semper augusti sancto concilio quod sacro nostro  
decreto calchedonae collectum est. Basili  
anus reuerentissimus multam incongrua  
passus quae praecipue eius litteris diu  
nis litteris subditis continentur. Petiit  
uestra scititate hanc anim aduertere da  
Festus & igitur uestra reuerentia has litteras  
susceptis litteras causam discutere  
et formam quae uobis fuerit uita profer  
re. Gloriosissimi iudices dixerunt. Et  
etiam preces quae subiectae sunt relegantur.  
Idem legit. Tertio martini & octo uis  
humani generis dominus flauus ualentini  
ano & marcesiano pp augusti supplicatio  
& deprecatio ab abasiano humili & pusillo  
episcopo. Omnis salus uolentiam patien  
tium post dei uestram tranquillitatem est.  
Praecipue autem sacerdotum christi qua  
propter deo ad haec praecipue pro uolu  
tus uestris uestris adueni ut me miser  
ramini. In uero quae in me praesump  
tasunt lacrimis & gemitibus plena & in  
enarrabilia esse noscuntur. Sed uobis bre  
uiter pietati uestra suggeram quidam  
eorum qui sacerdotio funguntur necnon  
& alia crudelia & interdicta legibus in me  
sicut dictum est facere praesumpserunt.  
Et alia quae neque ab abasiano sunt aliquan  
do commissa spernentis diuinitatem & in  
maculatorum uirtutum mysteriorum  
quam ex humillimis manibus meis dimise  
ricordia susceperunt. Postquam enim  
a nobis mysteriorum persecutio celebra  
ta est. roperato adprehendentes me & arri  
pientes de ecclesia plagis afficiebant.

ducentes et portantes in foro. Aliquando quidem  
& recludentes me & gladius perurbant. In his  
itaque diuinitas uita periculum sustinerem.  
surrentes & arripientes pallium sacerdotum  
in sede posuerunt quendam ecclesiam qui & ipse  
praesumpserat. ea quae in me incongrue fac  
tasunt in locum meum. Et post haec quascum  
que res habueram mobiles uel immobiles abs  
tulere. Et sic uoluerunt sibi partem  
sumere. Super haec & iam multos hominum  
meorum diuersis plagis morti tradiderunt  
ita ut funera ante ianuam sanctae ecclesiae  
quidam exponerent. Quia ergo domini  
teste & hominibus potentibus ac ueuere  
bilibus in nullo culpabilis exerceat in his quae  
dicta sunt ac in me praesumptas supplico  
uestre pietatis & uoluerit diuinitas uestris sacra  
tis quae uestris quatenus sancti re dignetur  
uestra caelestis potestas sacra uestra sub nota  
tione missa ad sanctum concilium ut cognoscatur in  
me miserum et eorum quae in me praesumpserunt ac  
quidam & aliquid de eorum summe habere. Hoc in  
per sancti uiam tranquillitate uenit exorsus ut  
liberetur. Et ac non mihi quandam inferre.  
donec terminus proferatur eorum quae in ter  
me & aduersarios meos aguntur. Quoniam consue  
tudo eorum est hoc facere ne in eos uideatur pro  
ualere. Et ut ea quae mihi ab eis inferuntur  
uel ameduntur eorum sacerdotibus in sancto  
concilio uis sacratis simis auribus referan  
tur. Et ut decur nobis quid debeat quae ab eis  
defuncta fuerint effectui manciparetur his  
potius consuetas orationes referant in cessan  
ter deo pro uestrae potestatis imperio. Glo  
riosissimi iudices dixerunt. Dixit basilia  
nus reuerentissimus nomina eorum quae ab eo  
sunt accusati. Basilianus reuerentissimus.

104  
dixit. Multique sunt principes tam  
horum ipse est quinnunc episcopus est stepha  
nus. Hic enim & sedem meam tenet & dicit.  
de rogo omnia examinari. Necesse est  
est enim potius sacerdotum quam posses  
siones quaeratur. Siquid peccati probent  
paucos nostri & sicut uolunt decernant.  
Gloriosissimi iudices dixerunt. Stephanus  
reuerentissimus episcopus ad ista respon  
deat. Stephanus reuerentissimus episcopus  
dixit. Sicut episcopus asiana diocesis uenit  
& probauit quae nostras sunt. Est episcopus  
magnus sicut leontius mecum episcopus natus pro  
terius episcopus. sicut & ceteri qui hic sunt.  
Gloriosissimi iudices dixerunt. Interim  
tutes postea de.

Confirmata lectur  
sequitur ij scilicet se  
quiti

Probatissimam hanc memoriam theodosius dicit ad hunc  
 primicerium filonem scribit ut cognoscat et inter eu  
 et clerum episcopum et quibus multa fuerunt passi  
 Venit in episcopi beatorum memoriarum cultu hunc  
 munus fecit cognoscendo et quaedam cognovit &  
 terminum quomodo erit beatorum memoriarum cultu hunc  
 suscipere et cautiones exposuit & clericis de pape  
 ribus et ecclesiarum hanc manifestavit. Sunt hinc episcopi  
 ueniant hinc et famantur. hinc dico. Luban or go  
 ura magnificenti uenire eos pium quidem est  
 ordinatuse. Super intravit ibi. Hodie quartus  
 annus est. et romanus episcopus hunc & alexander  
 mense ianuarii. Ut de epistola scriptam  
 ab antistimo papae uenit magnificenti  
 Gloriosissimi iudices dixerunt. Consecrati fuerunt  
 tissimi basilianus quartus annus episcopus hunc  
 simon episcopus uenit in ecclesia uel ut episcopus  
 Stephanus uenit in simul episcopi hunc uel ut  
 nunc ut episcopi. quemodo omnino pueri potuerat  
 qui per manus impositione constitutus hunc. sed  
 cum gladius in gressu desideri hunc. Luban uenit  
 magnificenti episcopi in gressu. Gloriosissimi iudices  
 dixerunt. Ostendat basilianus reuerentissimus  
 hunc modum reuerentissimorum episcoporum & consuetu  
 loge episcoporum in metropoli. consecratus est.  
 Basilianus reuerentissimus episcopus dicit. In azerum  
 ego neq. facit hunc neq. profectus illis sed impatit  
 denominatus episcopus. Canoniam festi hunc dicant  
 patet si iudicium ordinari ne profectus ipsi  
 dicant. Nouerunt regulari. supplicio ut audiat  
 Inter impititio declaratur. quia uenit in uel  
 clausura me & uenit in licet dno quomodo. uolentia  
 primum quomodo. In episcopi reuerentissimus  
 simul episcopi hunc. Supplicio ut canoniam legant  
 quomodo ut hunc mala euuato ordinatus est  
 Constituit non posse in alia. Leonius reuerentissimus  
 simul episcopi magni hunc ex codice rolegit. regula

nona gressu quomodo. Si quis episcopus in ecclesia uenit  
 profectus hunc per uenit. absq. in gressu profectus uenit  
 hunc abicitur. notet hunc. licet omni populo quem dicit  
 or cum luban dicit. Perfectione uero concilium  
 illud. cui in uenit. comitropolitanus antistit  
 Idem uenit in simul episcopi leonius ex codice  
 legit regulam nona gressu hunc. Si quis episcopus  
 onis accepit episcopatus. & populo episcopi. dicitur non  
 ad quomodo re ordinati neq. episcopi fuerit profectus  
 ad ecclesiam hunc commissam hunc excommunicatione  
 donec eo accedat ad quomodo uenit. ut quomodo deo episcoporum  
 prouincie synodus profectus definit. Gloriosissimi iudices  
 dixerunt. Reuerentissimus basilianus ab eo quomodo  
 fuerit episcopi. Basilianus reuerentissimus episcopus dicit.  
 Unus eorum quomodo in hunc uenit hunc. hunc & alius  
 nescio alio hunc recordat. Lucianus reuerentissimus  
 episcopus dicit. Quomodo hunc hunc episcopi hunc hunc  
 riae proclat hunc episcopi. Beatorum memoriarum theodo  
 sus pithimus in pith. Leonianus amicus efficit. sed cum  
 cur. & expulsi. Stephanus reuerentissimus episcopus  
 episcopi dicit. Basilianus memoriarum flavianus expulsi  
 cum. Gloriosissimi iudices dixerunt. quomodo memoria  
 facta & episcopi reuerentissimus in quomodo in hunc uenit  
 basilianus reuerentissimus episcopi hunc hunc. nos  
 edocuit. Olympius reuerentissimus episcopi theodosio  
 polis dicit. Post mortem episcopi quomodo tempore fuit in uenit  
 re in quomodo ordinatus hunc episcopi theodosio polis in uenit  
 mandauit in hunc clericis in uenit episcopi hunc dicit  
 Uenit hunc ut regulari re ordinati hunc hunc episcopi  
 quomodo in uenit hunc memoriarum basilianus qui fuit episcopi  
 Ego uero hunc litteras acceptis ad uenit. Erudent  
 quia et alii reuerentissimus episcopi uenit. Ante  
 tres aut dies quam in gressu hunc hunc ecclesia uenit  
 in hunc hunc reuerentissimus episcopi in quodam  
 hospicio sustinebam etiam reuerentissimus episcopi  
 ut regulari reuerentissimus morum ordinati puenit &  
 ut er go prima & secunda et tertia sustinuit hunc

in hospicio. Et alter nullus reuerentissimus episcopi  
 in uenit episcopi. Dico hunc solus ego quomodo hunc efficit  
 quomodo extra supradictis canonibus. solus episcopi hunc  
 re ecclesia. Et maxima tanta metropoli.  
 Cum ergo hunc loquor or meum. circumdedit man  
 sione. in quomodo innumera multo uenit do.  
 Non enim quomodo in hunc tanta potestato. et co  
 aliter quomodo in uenit hunc hunc hunc hunc  
 quomodo comitaculis. Uenit & episcopi hunc hunc  
 tibus et per tunc reuerentissimus episcopi in ecclesia et ita  
 cum dno in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 leuatur ad hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 usq. ad hoc quem admodum hunc hunc hunc hunc hunc  
 Basilianus reuerentissimus hunc hunc hunc hunc hunc  
 Mentis est. Gloriosissimi iudices dixerunt. hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 archiepiscopi regie constantinopolis hunc hunc hunc hunc  
 reuerentissimus & communis uenit et in quomodo episcopi  
 episcopi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 seae constantinopolitanae ecclesiae nos edocuit.  
 Theophilus reuerentissimus episcopi constantinopolis  
 seae ecclesiae dicit. Corido & hunc hunc hunc hunc hunc  
 riae proclat in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 litteris honorant dimisit eu ad episcopi hunc hunc hunc  
 ricus potuit in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 modicum tempus. Omnes reuerentissimus hunc hunc  
 scissimae constantinopolitanae ecclesiae dixerunt.  
 Et nos hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 et hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 & in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Nunc Stephanus reuerentissimus episcopi hunc hunc hunc  
 admodum nouit basilianus reuerentissimus episcopi  
 ab episcopi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Stephanus reuerentissimus episcopi hunc hunc hunc hunc  
 Relatum est episcopi alexandrinae ciuitatis & hunc hunc  
 theodosio in pith hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 illu. & non potuit episcopi. Et manifesti sunt litterae.

lubere uenit reuerentissimus episcopi quomodo hunc  
 est. Equomodo ego in uenit hunc. Nos propter fidem  
 uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 gere. hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 clarant in quomodo hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Stephanus reuerentissimus episcopi hunc hunc hunc hunc  
 in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 me simul communis uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 me et ita hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 & in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 clausum. Episcopi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 ordinatur episcopi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 neq. illi qui ante hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Casianus episcopi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 episcopi hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 & in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 ed dicit. Uenit in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 sed in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Dixit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 palim negotium agens et dicit quomodo hunc hunc hunc  
 in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Quomodo in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 fer de hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 der & debilem me fecerit ealebul & adduxerunt  
 tres subdiaconos & episcopi hunc hunc hunc hunc hunc  
 mandatum in uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 & hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 Hodie quartus annus habeo in uenit hunc hunc hunc  
 constantinopolim ut in uenit hunc hunc hunc hunc hunc  
 Lucianus reuerentissimus episcopi hunc hunc hunc hunc  
 die dicit. Ob hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 uenit hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 tenderat hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc  
 facere. Uenit in hunc hunc hunc hunc hunc hunc hunc

apolo: secundum antiquitatem obregulat: picegoum  
atque amplius uolo. Gloriosissimi iudices dixerunt.  
Proprietas dicitur amantissimi canonici episcopi in quo  
multam ab anastasio reuerentissimo episcopo passus est.  
Eunomius reuerentissimus episcopus in modum dixit.  
Secundum consuetudinem quae conuenit suprioribus  
et ut subiecta habet comprouenta bythorum ecclesiarum  
Reuerentissimus episcopus autem anastasio clericis ecclesie  
basilicopolitanae subiectis excommunicauit quodam modo  
prohibetur. Anastasio reuerentissimo episcopo uero dixit.  
Prius ostendat quia ecclesiam basilicopolitanae episcopi  
clericos ecclesie excommunicatos efficit. Hanc dicitur  
Ego autem ostendo basilicopolim subnicam esse. Nam regio  
fuit eius hinc curia nouit. Et dicitur curia sub quoniam fuit  
basilicopolis aut si non fuit regio ecclesie. Gloriosissimi  
iudices dixerunt. Quomodo remonstrare promittat  
basilicopolis sanctissimam ecclesiam subnicam esse utrum  
secundum canones an ex qualibet consuetudine.  
Anastasio reuerentissimo episcopo in modum dixit.  
Sicut et uos idcirco regionem subnicam sic fuit  
ante hoc et basilicopolis subnicam. Imperator quidam  
ulianus autem esse quis ante eum fuit cum ciuitatem  
et hinc in modum curia et ibi constituit. Et consue-  
tudo extime accensit ob hanc uiam. Et si forte fuit  
in basilicopolis curia et dicitur in terris ibi.  
Et rursum de basilicopolis trans fertur in nicam  
et quocumque prius fuit regio postea ciuitas est  
effecta. Et illo uidetur episcopus in eadem ordi-  
nasse. et semel et secundo. et sunt episcopi beati iohanni  
constantinopolitani ab eorum episcopo ut dicitur et em-  
dicitur ecclesiam tanquam subnicam competentem.  
Habeo litteras ad uos in memoriam proclum  
ostendo ergo quanta antea ordinata sunt et ostendit  
ipse quanta antea ordinata sunt. Eunomius  
reuerentissimus episcopus dixit. Neque potest ostendere  
ordinationem se fecisse. quod et si fecit semel  
per subscriptionem meam. secundum canones nequaquam

nisi per uiam potest. Anastasio reuerentissimo episcopo  
dixit. Non ego sed deos for meos fecit. Eunomius  
reuerentissimus episcopus dixit. Semel fecit sicut dicit  
an frequentiter. si semel fuit per subscriptionem for-  
contigit ut tunc non haberet et episcopo metropolitano me-  
dia et ordi gunt amoco fieri. Hinc nullum emhi  
pudicum secundum regulas generatur. postquam enim  
ego monstrare multo quidem amcomedia ordinat.  
reuerentissimo episcopo dixit. Quomodo uero si potest  
basilicopolis qui prius ordinat. Eunomius reueren-  
tissimus episcopus dixit. Quia excommunicat clericos  
basilicopolis in subiectis potest ostendere.  
Testimonio sanctissimi megalopolis archiepiscopi  
et dedit eis communionem. Anastasio reueren-  
tissimo episcopo dixit. Non uero dicit. Eunomius reue-  
rentissimus episcopus dixit. De apostoli demarcebi episcopi  
ubi dedit eis communionem et ubi scripsit tibi quia  
praeter canones fecisti. Ostendo decreta basilicopolis  
canonum ubi rogauerunt de episcopo ostende ubi rogauit  
amcomedia ut dicitur et episcopo. Anastasio reuerentissimo  
episcopo dixit. Libere probare potestulum. opus libellus  
archiepiscopi qui fuit rogatus ut ubi et demum cum eum  
episcopo audire in der ananiam. Dedit litteras et dicit  
et dicitur scribitur ambobus iudicant. Nullus uero  
introducitur aliquam uiam. sed consistit in rebus  
antiquis. Ego enim neui quomodo debeat metropolis  
honorari. Et habet huiusmodi litteras et ego et ipse  
accepit. Ergo si dicitur talis litteras tenent hoc  
et notari dicant. Et aliter uerunt. basilicopolitani  
clericos ad uentem aduersus episcopo suum. Ego colubus  
manum episcopi dixit. Non uel suscipio. sed ab ipse ad archi-  
episcopo. et si mihi iusserit audire. Et relinquentes illi  
et me et ipsum uenerunt ad seitate domini eunomii  
dederunt ei libellus aduersus episcopo suum. ipse  
repperit episcopo suum basilicopolis apud me.  
Gloriosissimi iudices dixerunt. Canonem relegantur.

beronicianus uir deuotus magister ianua et secretarius  
diuini confessoris ex coedato ab eunomio reueren-  
tissimo episcopo legit capitulum sexum. Episcopo oportet  
peipue ab omnibus episcopis prouincialibus ordinari.  
Si uero hoc difficile sit aut propter eminentem ecclesiam  
sitatem aut propter cetera longitudine ex omnibus  
ad hoc ipsum tribu longioris et in uno decernenti-  
bus et absentibus per litteras consuetudine bus  
ordinationem fieri. potest autem gestorum unius  
cuiusque prouinciae metropolitanis episcopo competere.  
Anastasio reuerentissimo episcopo dixit. Consuetudo  
canonum. si uenit metropolitano nec ego illis habeo  
parrem. Gloriosissimi iudices dixerunt.  
Ostendo quomodo admodum in secundum metropoli-  
tanus habet. Anastasio reuerentissimo episcopo dixit.  
Supplico relogi legem. Gloriosissimi iudices dixerunt.  
Legatur edante anastasio reuerentissimo episcopo.  
Constantinus uir deuotus magister ianua et secreta-  
rius diuini confessoris legit. Inter patris legis.  
Imperatoris est huiusmodi flauus ualentinianus et ualentis  
per felices perpetui uicere dicant nignis licet  
studium nrm excellens in festum atq. claris sic  
exque regni sublimitatem et publicam gubernati-  
onem diuoluntate suscipimus. Verum tamen  
super principatum huiusmodi felicitatis adiecit  
quoniam uia ciuitas completa gaudio super nostra  
felicitate gratiae atq. letitiae omnino populo  
causa facta est. Propterea licet metropolitana  
olim est nominata et huiusmodi antiqua continent.  
Tamen legem nobis proferentibus nulli dubitatio  
est potest. Et quod huiusmodi et firmissima  
maneat. et temporibus futuris augenda.  
De cetero haec etiam et in ciuitate exornantur  
sanctum. Per maneat igitur in perpetuum  
ista consuetudo et ciuitas sit metropolitana  
consuetudine. si licet in processu bi thimacudis  
permanent. Nullus enim auferat aliquid aliorum.

109  
Ergo uoluntatem uestram ciuitatis dignitas augeatur.  
Quod nos itaq. ordinationem uestram duplicem et letamini  
in huiusmodi libere bene honor. Omnidubitate  
in futuro uacante porticipientes quomodo admodum  
perperua amcomedia et prouidentia ex nris sanctionibus  
imperialibus. Eunomius reuerentissimus episcopus in modum  
dixit. Rogo uero magnificentiā ut uobis  
relogi legem ne comedat. ut post haec concessam.  
Gloriosissimi iudices dixerunt. Legatur edante  
eunomio reuerentissimo episcopo. Ueronicianus uir  
deuotus secretarius diuini confessoris legit.  
Ualentinianus pius felix atq. incommendentibus  
salutem. Et capitulum legem ciuitatis sit quae olim  
fuerunt prius consuetudo seruabitur.  
Neque enim honoris adiectio nec honorum ciuitatis  
ultra in laudis potest. dum quando augeatur dignitas  
incommendentium ciuitatis secundum quod illa secundo  
locum exstat metropolis nomine constituta.  
Gloriosissimi iudices dixerunt. Nullus ex his  
diuinae litterae deo ipse patu locutus.  
Uterque enim de honore referunt metropolitano uir-  
tutum. huiusmodi licet in modum in memoriam  
ualenti manu et ualenti in modum ciuitatis huius-  
modi metropolis cum in propria. precipiente saluam  
ciuitatum nihil auferri. Et regulam foru patrum  
de uno metropolitano in unaqueque prouincia decernit.  
Quid igitur ex hoc concilio scid uideretur. Scias in  
clamauit. Canonem teneant ceteris huiusmodi fiat.  
Anastasio reuerentissimo episcopo in modum dixit.  
Regula ita prope ut in unaqueque prouincia metro-  
polititanus habeat potestatem et ipse constituat omnes  
qui in prouincia sunt episcopi et huiusmodi regulas  
Denico medonit. ut quoniam ab initio haec metropolis est.  
Oportet enim omnes episcopos in eadem ordinare prouinciam.  
Scias in modum dixit. Haec omnia uolumus haec omnes  
supplicamus. haec ubique tenant. Libanus constitutus  
patricius potest. et reliqua reuerentissimo episcopo in modum

audiam proficere ut sicut uidetur uirtute euulsi  
congruenter expellerent eum a sacerdotio & sup  
cum damnationis sententia ferrent. Uolunt  
equidem y conomof ecclesie aut certo ecclesiastica  
rum rerum dispensatore scire & quosdam alios  
sibi propria uirtute constituto. Super hec  
aut eam de sacris dypnasticis nomen eius auferre.  
Et alia quidam facere ualde grauissima & celestia  
plena quae subiectioni libellorum uirtute cognoscit  
continere. Quia uero nimis congrua est  
psimi talia ad ueritatem aduersus episcopos proprios  
& haec dypnasticos impossibiles. Dignetur  
tua scital qm ab antiochia longe e ciuitas qua  
gubernare forticite. Memoratur reuerentis  
simi episcopi athenasus quibusdam propriis litteris  
precipere audientia delegare quatenus euocatis  
liqui accusati sunt respondeant. Et si uicenti  
fuerint accusationibus reuocatis ministerio  
deleantur. Quod enim ipsi aduersus patrem  
proprium psumptor hoc uult sustineant  
quando omnino consequentia praeter miserunt  
& omne legem transgredere psumpturunt  
& pro nihilo eo iudicauerunt senectutem ex  
honorare patris. Dicuntur aut non modo  
prius tales esse coepisse sed quia iam in multis  
culpatis sunt. Adhuc ualde peioribus a superioribus  
psumptionibus. Afferit aut eum se suspectu  
habere quum in metropolitico pincipis suae  
iulianae. Et sicut iam dixi. Nihil est quod  
contristat eum licet ut ei qui suspecti sunt  
iudicare non debeant. Die frater unitati quae  
apud te e. Salutate in dno quomobis cum est.  
Referiptum synodiaru litteraru. Scilicet  
ad d. amantissime frater & conuocatores domino  
proclus in dno salutem. Caritas tua magnam e  
donum. uicentem ad concordiam magnam a rite  
dignatur quae operatus e in sua positione uerbo

disponente conferunt. ut familiares faceret  
alter utrius passionis & uocet & uicem quod domnam  
existenti. Alterius mensura per consuetudinem passionis  
insolubilem complicaret. Et si quidem quae procul  
affocet ad corruptionem aliorum necessariae pducunt.  
Quae uero uoluntate unita sunt non facile cautela  
propria delabuntur. Unde & beatus paulus multum  
dum non fidelium & continuatione ecclesiae corpori  
compansit dicit. Uolens ut corpus christi & membra  
ex membris. Omnis opus diuinitatis & conspi  
ratione & per concordiam membrorum inter dicitur.  
Languendum in contentione quae uelut amica est.  
Cur autem haec scribam d. amantissime pater ome  
paululum ut agnoscat. D. amantissime ecclesie  
per reuocatum episcopum athenasus in credibilem simul  
& audientem. & non in modico erit per curientem  
populi defleat dicens clericos suos uelut ex utro  
ratione subiectionis. & putantes sibi sufficere  
uoluntatem ut essent sacerdotes tyranni expulsi  
eum ab ecclesia. cum ratione nulla subsisteret. Equum  
adeo ut tunc in tanta uesania exilisse. ut & iam  
damnarent eum. & operibus oraderent quia inuo  
luntate prociatum. & non in decreto regularu  
consistunt ordinis sacerdotum. Leonomof aut  
& curatores propria uoluntate constituentes  
ecclesiam. coepit nomen de sacris dypnasticis auferentem.  
Et ut breuiter dixerim nefandissime ecclesiasticu  
ordinem infamat dissolutu aduersus quos creuit  
circa hec horu psumptio in rebus eorum celestis  
operibus nominationibus uoluntate. Nam deest  
sorbis se similia facientes impetua ad peiora  
timere cumularunt. cum non nisi potius dignae sustine  
erint. ut deceret habere temperamenti uirtutem.  
sed uideamantissime dignare a nobis rogatus.  
Potestem propria concordia infirmitate efficit.  
Ob hoc & p. ipse beatus paulus dicitur. si patitur  
unum non compatunt omnia membra

111  
Ut si quidem longe ab urbe antiochena uirtute constituta  
ta. in quibus diuulgata e noscitur. alique reueren  
tissimorum episcoporum ipsi urbi uicium psonas non  
accipientium ad uertendum scitalia deputet.  
Formidat enim reuerentissimum metropolitico  
episcopum tamquam uelinae flammae inimicorum eius  
aduersus se uirtute p bentem atq materiam.  
Et si quidem conuicti fuerint in quibus accusantur  
quos in clamat tamquam supbiam habentes ab ostia  
cum illum fuerint imitati. simili exemplo plectant.  
Sic enim dicit deos quae aduersus patres armantur.  
ut patrum inuolent in omni mundo notentur.  
Non enim d. amantissime quoniam omnes in plectent  
in christi uirtutibus & compassibilitate plenus existens  
consolauerit senem & lacrimas eius tribulationis  
absterget. In hoc enim odio saluta mala. Laetatur  
= & sacerdoti aduersus uirtutes post conuictione furori  
uultu & incompetenti iudicio subiectis expellem omni  
pessimam uoluntatem. & communem sacerdoti  
pessim scienter abscedet. Nam si quis concesserit  
ut psumptoribus & in conuenienter intantam proca  
citatem exsistentibus ut & d. pponet fieri contumeliu  
in ferre audiant. misericordia sine iudicio fiat.  
ex quibus uolum iniquitatis supplicationibus au  
peretur. Nihil est reliquum nisi uirtutes omnes  
ecclesiaru p ualeat lufam. & haec statuatur diabolica  
instrumentum. Sed si ad hoc tua reuerentiam  
pordinauit. ut & in uirtutes remoueat & psumptio  
nes abscedat. & sacerdotio laborantis succurrit.  
& multum ad uirtutibus locum non pbeat.  
Sed post agnitionem eius quidem qui calumniapatie.  
sic amem calumnia patitur ad uertorium ferat.  
Illum uero qui calumniam fecit. suero e calumni  
ator abscedat. Non igitur tua scital arbitret.  
quia tamquam admirum sed in antiochena  
huc uenit memoratus reuerentissimus episcopus sedmo  
tuent quosdam sicut ut seditionibus congaudentes